「鳥取市立病院院内託児所等管理運営業務」提案に関する質問について、下記のとおり回答します。

1

添付する契約書は、『契約者名、業務内容、期間』の記載がわか
る内容で　よいでしょうか。

お見込みのとおりです。

令和7年7月30日

No. 質問事項 回答種類

実施要領

鳥取市立病院院内託児所等管理運営業務委託に係る公募型プロポーザル
に関する質問への回答

箇所

P3 9（1）
様式5

2 実施要領

提出書類は原則A4とございますが、添付する資料で
A4では文字が小さいため、A3の大きさのものがございますが、
アコーディオン折などでA4の大きさにする対応でも問題ないで
しょうか。

部分的にアコーディオン折としていただいて構いませ
ん。

3 実施要領

プレゼンテーションの参加人数の制限はございますでしょうか。 3人以内とします。

P3 9（2）
①

P4 11（2）

4 実施要領

１の提案者が行った２以上の提案とございますが、１．２は何をさ
しておりますでしょうか。

提案者1者より複数の提案があった場合です。

5 仕様書

職員用でお借りする駐車場は1台当たり月いくらでしょうか。 行政財産使用料の単価（令和7年度～9年度）は登録
車両1台当たり月額1,317円（税込）です。

P5 12（2）
②

P3 6(2)

6 仕様書

病児保育においても、正副責任者を各1名病院に届けるとありま
すが、基本保育とは別に施設長、副施設長を任命するということ
でしょうか。それとも日々の病院保育を行うにあたり、その日に
配置された2名から正副を決め、病院様にお伝えするということ
でよいでしょうか。

院内託児所とは別に施設長、副施設長を決定し、届
け出をお願いします。両施設で併任いただいても構
いません。
なお、本施設は病後児保育施設を実施していますの
でご留意ください。

7 仕様書

病児保育は0857-37-1577　の番号がありますが、この番号は病
院様契約の番号でしょうか、それとも現委託業者契約の番号で
しょうか。

鳥取市立病院が契約している電話番号です。

P5 3（6）

P6 6（2）
⑤

8 様式

記載はR7年度の実施日数でしょうか。また24時間の受け入れ態
勢はありますが、ご利用希望がなく、実実施がない場合の有無
はどちらになりますでしょうか。

令和7年度において、児童の24時間受け入れを行っ
た実日数を記載してください。

様式５
24時間保
育の実施
の有無